

Festyn Rodzinny w Śmieszkowie



Treść

W niedzielę 22 września 2019r. odbył się w Szkole Podstawowej w Śmieszkowie Festyn Rodzinny pod hasłem „Zjedz ile chcesz, a zapłać ile możesz”. Jest to druga edycja tego spotkania integrującego przyjaciół szkoły.

Punktualnie o godzinie 15.00 prowadzący pan Krzysztof Chyży przewodniczący rady Gminy Czarnków oraz mieszkańiec wsi Śmieszkowa dokonał otwarcia i powitał wszystkich przybyłych gości. Swoją obecnością zaszczylił nas Wójt Gminy Czarnków pan Bolesław Chwarścianek wraz z małżonką, sekretarz Gminy Czarnków pan Mariusz Grzegorek, sołtys wsi Śmieszkowa pan Jan Lalasz, sołtys wsi Grzępy pan Tomasz Gawrych oraz dyrektor Publicznego Przedszkola w Śmieszkowie pani Marlena Mądrzak. Pan wójt również powitał zebranych i życzył wszystkim udanej imprezy integracyjnej.

Organizatorami imprezy byli rodzice uczniów Szkoły Podstawowej w Śmieszkwie, nauczyciele, rada rodziców oraz rada sołecka wsi Śmieszkowa. Festyn cieszył się dużym zainteresowaniem i licznie zgromadził społeczność szkolną naszej miejscowości i nie tylko.

I zaczęło się!!! Oferta gastronomiczna festynu była bardzo bogata i różnorodna. Serwowane były ciasta, desery, kawa, herbata, zimne napoje, bigos, leczo, sałatka, kiełbaska z grilla, pajda chleba ze smalcem i ogórkiem, grochówka. Goście mogli najść się do syta! Atrakcją dla przybyłych był kącik ekologicznych zapraw, gdzie uczestnicy imprezy mogli degustować domowe przetwory i zabrać je do domu.

W ramach spotkania integracyjnego przybyli goście mogli obejrzeć program artystyczny w wykonaniu uczniów Szkoły Podstawowej w Śmieszkwie oraz pokaz grupy tanecznej „Magdalenki”. W programie nie mogło zabraknąć różnych zabaw ruchowych, których organizatorami byli wolontariusze z Edukacji Lubasz. Wolontariuszki wraz z opiekunem urozmaicali czas najmłodszym poprzez zaplatanie kolorowych warkoczków, malowanie twarzy, zwijanie balonowych zwierząt oraz różnych zabaw sportowych. Dodatkowymi atrakcjami były duże zamki dmuchane, foto budka, gokarty, które powodowały błysk w oczach dzieci. Różnorodność zaplanowanych atrakcji sprawiła, iż każdy mógł znaleźć coś dla siebie. Dla wszystkich dzieci była loteria fantowa (każdy los był wygrany!). Podczas festynu panowała przyjazna i miła atmosfera.

Serdecznie dziękujemy wszystkim tym, którzy poprzez swoją obecność, zaangażowanie przyczynili się do wspólnego spędzania czasu i dofinansowania naszej szkoły.

Szkoła Podstawowa w Śmieszkwie















Publikowane od
czw., 03/10/2019 - 12:55
Publikowane do
sob., 30/11/2019 - 12:55